[bookmark: _GoBack]

2019年第16号

关于批准发布《养老机构服务安全
基本规范》国家标准的公告

国家市场监督管理总局（国家标准化管理委员会）批准《养老机构服务安全基本规范》国家标准，现予以公布。

国家市场监督管理总局      国家标准化管理委员会
                                2019年12月27日
— 2 —
— 1 —
	序号
	国家标准编号
	国 家 标 准 名 称
	代替标准号
	实施日期

	1
	GB 38600-2019
	养老机构服务安全基本规范

	2022-01-01

— 2 —
— 3 —

国家标准化管理委员会                     2020年1月7日印发